PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 08. 2015
	№
	1050

Об отклонении от утверждения

документации по планировке территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола от 29.07.2015 собрания публичных слушаний, заключений от 03.08.2015 и 13.08.2015 о результатах проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории в составе документации по планировке территории земельных участков, руководствуясь статьями  40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить от утверждения проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания для проектирования и строительства линейного объекта ««Городские районные оптические опорные сети» Челябинский филиал ПУ Снежинск, ул. Свердлова,11 – УД Вишневогорск, ул. Победы, 3 в границах Снежинского городского округа Челябинской области» (заказчик – ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ») и направить его на доработку с учетом протокола от 29.07.2015 собрания публичных слушаний, заключений от 03.08.2015 и 13.08.2015 о результатах проведения публичных слушаний.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа И.И.Сапрыкина.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

С.В.Кириллов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов
Заместитель главы администрации                                           И.И.Сапрыкин

Рассылка:

в дело   –   2 экз.

Известия Собрание депутатов – 1 экз.

управление градостроительства – 2 экз.

Кулакову А.Д. – 1экз.

ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ» – 1 экз.
С.Г.Земляная

исполняющий обязанности

начальника управления градостроительства

Г.А.Декусарова 35043

ведущий инженер

управления градостроительства
ОМ 1  13.08.2015
1070